
ZARZĄDZENIE NR 213/2023  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Mława instrukcji bhp podczas wykonywania 

pracy zdalnej 

 

Na podstawie art.  207 § 1 i § 2 oraz 2374 w zw. z art.  6718  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465)   Burmistrz  Miasta  Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam  instrukcję określającą zasady bezpieczeństwa i higieny pracy 

       podczas wykonywania pracy zdalnej przez pracowników  administracyjno-biurowych 

       Urzędu Miasta Mława  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

        Miasta Mława. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


		2023-10-09T13:54:33+0200




